
VXG1MRPG NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL (FORMATO NO MODIFICABLE)

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

DEF3VMAK NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

KYWKVR2S NO

DECLARA ESTAR EN RELACIÓN DE PARENTEZCO CON 

DOS O MÁS FUNCIONARIOS DEL BNF (EN 4TO. 

GRADO DE CONSAGUINIDAD Y 2DO. GRADO DE 

AFINIDAD) 

MCAAO0K8 NO
NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

VI3AYORD NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

ZMRLVNUK NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

Oficial de Asistencia Técnica  

La Colmena  

ADMITIDO CÓDIGO 

LISTA DE RESULTADOS DE POSTULANTES NO ADMITIDOS 

ETAPA DE VALIDACIÓN DE DOCUMENTOS 

OBSERVACIONES

MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL 

OFICIAL DE ASISTENCIA TÉCNICA 

LA COLMENA 



TTPIAC04 NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

2QIWQZXT NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C” (NO PRESENTA FOTOCARNET)

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE 

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

EXG8ILWV NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

XUNADOHD NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

BJH5MDUF NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” (NO PRESENTA FOTOCARNET)

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

PFECJVT0 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A" Y "C”

NO SE VISUALIZA FIRMA EN LOS FORMULARIOS A, C

VFDJTQHC NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

9Y2OVT3I NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 



IZR7MIQT NO
NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

FGTJ7QC5 NO
PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

5IIKMIVE NO
NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

HKYHBWJ1 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

Q1NDR3AH NO
NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

DIAFD1W7 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 

JQWWOH8G NO NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO 


